様式第１号(第３条関係)
デジタルスキルアップ事業補助金講座認定申請書

　　年　　月　　日
天草市長　様
　　　　　　　　　　　　　　事業所の所在地
　　　　　　　　　　申請者　　屋号又は法人名
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　昼間連絡先☎

　デジタルスキルアップ事業補助金に係る講座の認定を受けたいので、デジタルスキルアップ事業補助金交付要領第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　講座の詳細
	講座名

	目的

	講座内容

	講座回数

	開催場所

	開催期間
	　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	受講料

	受講料
（補助額適用後2／3）

	定員数

（注1） 認定対象となる講座については、ITスキルの向上に寄与する講座とする。
（注2） 講座認定後に内容の変更がある場合、デジタルスキルアップ事業補助金講座認定変更申請書（様式第4号）により再度申請を行う。